
g
azi

q
s

q
s

atraqcioni

b
et.fila

431.57

432.93

431.93

431.84

431.58

431.60

431.57

430.82

431.23

431.92

432.03

431.92

430.82430.81

430.80

430.85

430.86

431.04

431.32

431.54

431.58

431.38

431.67

431.61

431.61

431.69

431.66

431.67

431.62

431.59

431.36

431.32

431.39

431.29

431.31

431.49

431.54

431.44

431.48

431.59

431.57

430.55

431.68

435.45

431.69

431.69

431.87

431.55

431.74

431.62

431.56

431.53

431.53

431.50

431.06

431.36

431.11

431.09431.09

430.94

431.03

431.34

431.46

431.53

431.50

431.59

431.58

431.68

431.75

431.59

431.66431.67

431.85431.85

431.82431.76

431.64431.64

431.53431.52431.57

431.44431.45

431.38431.44

431.55431.52

431.47431.46

431.10431.14

431.18431.11

431.00

431.03
431.05

430.41
430.42

430.42
430.40

430.36
430.25

430.53430.55

430.42
430.52

431.10431.09

431.12
431.15

431.23
431.34

431.46
431.48

431.43

431.05431.07

431.52431.49

431.61431.57

431.59
431.58

431.63

431.60 431.53

431.15

431.17

430.95
430.83

430.98

430.90

430.81

431.34

431.40

431.42

431.42

431.45

431.36

431.40

431.73

431.45

431.58

431.33

430.65

430.63

431.04

431.10

431.07

430.85

430.19

430.43

430.77

430.23

430.77

431.17

430.92

431.24

431.26

431.30
432.06

431.21

431.29

431.37

431.63

431.31

431.24

431.15

431.05

430.91

430.66

430.39

430.41

430.40

430.73

430.23

431.19

430.95

430.95
430.88

431.46

431.41

431.49

431.31

431.23

431.25

431.46431.42

431.20
431.13

431.26431.28

431.43
431.45

431.29

431.33431.34

431.18

431.11

431.04

430.90

430.98

431.01

431.12

430.89

431.12

431.02

430.88

430.87

430.77

430.60

430.14

430.15

430.04

430.72

430.96

430.85

430.79

430.67

431.00

430.51

430.16

430.17

431.07

431.03

430.91

430.82

430.89

431.00

431.19

431.24

431.31

431.26

431.25

431.32431.28

431.23

431.24

431.06

431.38

431.28

431.20

431.24

431.17

431.17

431.15

431.11

430.68

430.71

430.87

431.14

431.11

431.31

431.03

431.08

431.13

431.12

431.10

431.02

431.05

430.81

431.54

431.59

431.39

431.25

431.22

431.60

430.44

431.34

430.89
430.83

430.92

431.11

430.93

430.65
430.79

430.48

430.49

430.41
430.43

430.22

430.04
430.22

431.97

429.73

429.68

429.75

430.01

430.21

430.02

430.01

429.87

429.91

430.16

429.93

430.06

430.23

430.59

430.95

430.79

430.88

430.90

430.96

430.81

430.84 430.85

430.73

430.71

430.44

429.87

429.73429.73

429.65

430.03

429.48

429.36

429.35

429.27

429.42

429.54

429.91

430.00

430.42430.35

430.02

430.88

430.71

430.70

430.76

430.77

431.10

431.17

430.79

431.00

431.22

431.03

430.97

430.88

430.80

430.80430.80

430.54

430.32

430.26

430.01

429.99

429.66

429.46

429.08

429.07

428.72

429.25

429.61

429.79

429.81

429.87

429.98

430.00

430.10

430.02

430.02

430.03

429.99

429.96

430.56

430.49

430.38

429.97

429.96

430.31

430.38

430.42

430.53

430.56
430.50

430.52

430.54

430.75

430.86

430.67

430.61

430.92

430.87

430.79

431.06

430.80

430.57

430.71

430.89

430.65
430.51 430.50

430.41

430.33

430.26

430.34

430.68

430.82

430.68

430.73

430.80 430.74

430.81

430.83 430.69

430.51

430.30

429.80

430.10

430.09

430.42

430.99

430.81

430.75

430.90

430.15

429.53

430.39

430.76

431.10

431.36

430.05

432.93

430.65

431.33

431.50431.50

431.33

430.65

431.93

431.84

431.58

431.60

431.57

430.82

431.23

431.92

432.03

431.92

430.82430.81

430.80

430.85

430.86

431.04

431.32

431.54

431.58

431.38

431.67

431.61

431.61

431.69

431.66

431.67

431.62

431.59

431.36

431.32

431.39

431.29

431.31

431.49

431.54

431.44

431.48

431.59

431.57

430.55

431.68

435.45

431.69

431.69

431.87

431.55

431.74

431.62

431.56

431.53

431.53

431.50

431.06

431.36

431.11

431.09431.09

430.94

431.03

431.34

431.46

431.53

431.50

431.59

431.58

431.68

431.75

431.57
431.59

431.66431.67

431.85431.85

431.82431.76

431.64431.64

431.53431.52431.57

431.44431.45

431.38431.44

431.55431.52

431.47431.46

431.10431.14

431.18431.11

431.00

431.03
431.05

430.41
430.42

430.42
430.40

430.36
430.25

430.53430.55

430.42
430.52

431.10431.09

431.12
431.15

431.23
431.34

431.46
431.48

431.43

431.05431.07

431.52431.49

431.61431.57

431.59
431.58

431.63

431.60 431.53

431.15

431.17

430.95
430.83

430.98

430.90

430.81

431.34

431.40

431.42

431.42

431.45

431.36

431.40

431.73

431.45

431.58

431.33

430.65

430.63

431.04

431.10

431.07

430.85

430.19

430.43

430.77

430.23

430.77

431.17

430.92

431.24

431.26

431.30
432.06

431.21

431.29

431.37

431.63

431.31

431.24

431.15

431.05

430.91

430.66

430.39

430.41

430.40

430.73

430.23

431.19

430.95

430.95
430.88

431.46

431.41

431.49

431.31

431.23

431.25

431.46431.42

431.20
431.13

431.26431.28

431.43
431.45

431.29

431.33431.34

431.12

431.18

431.11

431.04

430.90

430.98 431.01

431.12

430.89

431.12

431.02

430.88

430.87

430.77

430.60

430.14

430.15

430.04

430.72

430.96

430.85

430.79

430.67

431.00

430.51

430.16

430.17

431.07

431.03

430.91

430.82

430.89

431.00

431.19

431.24

431.31

431.26

431.25

431.32431.28

431.23

431.24

431.06

431.38

431.28

431.20

431.24

431.17

431.17

431.15

431.11

430.68

430.71

430.87

431.14

431.11

431.31

431.03

431.08

431.13

431.12

431.10

431.02

431.05

430.81

431.54

431.59

431.39

431.25

431.22

431.60

430.44

431.34

430.89
430.83

430.92

431.11

430.93

430.65
430.79

430.48

430.49

430.41
430.43

430.22

430.04
430.22

431.97

429.73

429.68

429.75

430.01

430.21

430.02

430.01

429.87

429.91

430.16

429.93

430.06

430.23

430.59

430.95

430.79

430.88

430.90

430.96

430.81

430.84 430.85

430.73

430.71

430.44

429.87

429.73429.73

429.65

430.03

429.48

429.36

429.35

429.27

429.42

429.54

429.91

430.00

430.42430.35

430.02

430.88

430.71

430.70

430.76

430.77

431.10

431.17

430.79

431.00

431.22

431.03

430.97

430.88

430.80

430.80430.80

430.54

430.32

430.26

430.01

429.99

429.66

429.46

429.08

429.07

428.72

429.25

429.61

429.79

429.81

429.87

429.98

430.00

430.10

430.02

430.02

430.03

429.99

429.96

430.56

430.49

430.38

429.97

429.96

430.31

430.38

430.42

430.53

430.56
430.50

430.52

430.54

430.75

430.86

430.67

430.61

430.92

430.87

430.79

431.06

430.80

430.57

430.71

430.89

430.65
430.51 430.50

430.41

430.33

430.26

430.34

430.68

430.82

430.68

430.73

430.80 430.74

430.81

430.83 430.69

430.51

430.30

429.80

430.10

430.09

430.42

430.99

430.81

430.75

430.90

430.15

429.53

430.39

430.76

431.10

431.36

430.05

430.65

431.33

431.50431.50

431.33

430.65

7

b

7

a

 

2

1

8

1

6

1

5

5

 

r
o
baqiZis gamzir

i

2 kvartali

431

431

4
3
1

431431.5

S.p.s. "dizain grupi"

"DESIGN GROUP" L.T.D.
naxazi: 1

TariRi:

 2015

S.p.s. "dizain grupi"

"DESIGN GROUP" L.T.D.
 q. Tbilisi: ratevanis q.#15     s/k  404 918 657

Tbilisi: ratevani st.#15   TEL: 599-32-30-20    MAIL: gj230876@yahoo.com

d/m II kv. me-7 korpusi

q. TbilisSi, didubis raionis teritoriaze axali

skverebis mowyobis saproeqto dokumentacia

situaciuri

a.tuzovi
Text Box



a.tuzovi
Text Box



g
azi

q
s

q
s

b
et.fila

430.03430.03

431

431

4
3
1

431431.5

S.p.s. "dizain grupi"

"DESIGN GROUP" L.T.D.
naxazi: 3

TariRi:

 2015
S.p.s. "dizain grupi"

"DESIGN GROUP" L.T.D.

Tbilisi: ratevani st.#15   TEL: 599-32-30-20    MAIL: gj230876@yahoo.com topo

d/m II kv. me-7 korpusi

q. TbilisSi, didubis raionis teritoriaze axali

skverebis mowyobis saproeqto dokumentacia

sabavSvo saTamaSo

atraqcioni

skami

nagvis urna

qvafenili

aiwona daiwona

saqanela

a.tuzovi
Text Box



S.p.s. "dizain grupi"

"DESIGN GROUP" L.T.D.
naxazi: 4

TariRi:

 2015
S.p.s. "dizain grupi"

"DESIGN GROUP" L.T.D.

Tbilisi: ratevani st.#15   TEL: 599-32-30-20    MAIL: gj230876@yahoo.com bordiurebis mowyobis sqematuri gegma

d/m II kv. me-7 korpusi

q. TbilisSi, didubis raionis teritoriaze axali

skverebis mowyobis saproeqto dokumentacia

g
azi

q
s

q
s

b
et.fila

431

431

4
3
1

431431.5

5

,

6

5

,

4

5

,

6

7

,

9

1

5

,

9

1

,

8

9

,

1

5

,

8

1

7

,

8

4

,

1

1

1

11.7880

1

7

,

4

5

,

9

4

,

9

4

,

4

6

,

2

6

,

2

1

2

,

6

1

2

,

6

1

0

,

3

1

0

,

5

8

,

3

7.4712

0.3742

6.4335

4.1458

3.4883

9.9372

14.3254

7

1

0

,

1

1

0

1

2

,

9

1

2

,

3

1

2

,

8

1

2

,

7

1

2

,

9

2

1

,

9

2

2

,

9

1

1

,

3

2

4

,

2

7

,

1

1

0

,

4

1

2

2

5

,

9

1

0

,

1

1

1

,

9

4

,

6

6

,

8

5

,

7

6

,

5

1

1

,

2

2

4

,

4

2

4

,

4

9

,

7

4

,

3

4

,

2

1

9

,

9

8

,

5

a.tuzovi
Text Box



g
azi

q
s

q
s

b
et.fila

430.03430.03

431

4
3
1

431.5

S.p.s. "dizain grupi"

"DESIGN GROUP" L.T.D.
naxazi: 4

TariRi:

 2015
S.p.s. "dizain grupi"

"DESIGN GROUP" L.T.D.

Tbilisi: ratevani st.#15   TEL: 599-32-30-20    MAIL: gj230876@yahoo.com bordiurebis mowyobis sqematuri gegma

d/m II kv. me-7 korpusi

q. TbilisSi, didubis raionis teritoriaze axali

skverebis mowyobis saproeqto dokumentacia

el. kabeli

daerTebis
wertili

daerTebis
wertili

daerTebis
wertili

a.tuzovi
Text Box


	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf
	5.pdf



